- 5 affinitatis gradu coniunctam plures actu fornicario carnaliter cognovit, remanere possint cum legitimatione prolis exinde suscipiende et suscepente. Fiat de speciali. Julianus episcopus Brethonoriensis regens.

322 Petrus Nielsson laicus et Gunnildis Petri mulier coniuges Upsalensis diocesis petunt cum ipsis dispensari, ut in matrimonio inter eos ignoranter contracto et consumato in quarto affinitatis gradu ex eo proveniente, quod dictus Petrus quandam mulierem dicte Gunnildi 5 quarto consanguinitatis gradu coniunctam plures actu fornicario carnaliter cognovit, *remanere possint* cum legitimatione prolis susceptae et suscipiende. Fiat de speciali. Julianus episcopus Brictonoriensis regens.

4r

323 Ericus Larensson laicus et Gertrudis Petri mulier coniuges Upsalensis diocesis petunt cum ipsis dispensari, ut in matrimonio inter eos ignoranter contracto et consumato in quarto affinitatis gradu remanere possint cum legitimatione prolis exinde suscipiende. Fiat de speciali. 5 Julianus episcopus Brethonoriensis regens.

---

322,3 consumato] *i.e.* consummato | 6 remanere possint *addidi secundum n.* 321,6.  
| 7 Brictonoriensis + Dominicus Petri de Stinta(?) laicus et Iohanna Bacari de  
Sanctovenanto(?) mulier *ante corr. cum verbis* registrata superius *in marg.* | 323,1 Upsalensis] Ussulensis cod. | 3 consummato] *i.e.* consummato